ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAXARANGUAPE - RN

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL - SRP Nº 009/2018 - PMM

O Pregoeiro do Município de Maxaranguape/RN, no uso de suas

atribuições legais, torna público que se encontra aberta licitação na

modalidade Pregão Presencial - SRP Nº. 009/2018, objetivando a

Contratação de empresa especializada na prestação de serviços

com veículos pesados e equipamentos, na coleta e transporte

regular de resíduos domiciliares, comerciais e de varrição, de

resíduos volumosos e entulhos, bem como roçagem de estradas,

podação de árvores e arbustos, inclusive coleta e transporte

regular, para apoiar os serviços de limpeza pública no território

do município de Maxaranguape/RN, conforme descrito no Edital. A

seção pública será realizada no dia 09/05/2018 às 09h00min. O Edital

na íntegra encontra-se a disposição dos interessados na sede da

Prefeitura no setor de Licitações, situada na Rua Quinze de novembro,

45 - Centro, CEP 59.580-000 – Maxaranguape/RN, de segunda a sexta

feira, das 08h00min às 13h00min.

Maxaranguape/RN, 19 de abril de 2018.